Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Внести зміни до Додатку 2 «Комерційна
пропозиція» п. 1 та викласти його в наступній
редакції:
«1. Загальна вартість цього Договору становить
11 552 896,08 грн. (одинадцять мільйонів
п’ятсот п’ятдесят дві тисячі вісімсот дев’яносто
шість гривень 08 коп.), в тому числі ПДВ —
1 925 482,68 грн. (один мільйон дев’ятсот
двадцять п’ять тисяч чотириста вісімдесят дві
гривні 68 коп.), із них:
Збільшення зобов’язань по  Договору 174П про
постачання електричної енергії споживачу від
21 липня 2020 року на 1 925 482,34 грн. ( один
мільйон дев’ятсот двадцять п’ять тисяч
чотириста вісімдесят дві гривні 34 коп.), в тому
числі: ПДВ — 320 913,72 грн. (триста двадцять
тисяч дев’ятсот тринадцять гривень 72 коп.),
що не перевищує 20% (відсотків) суми,
визначеної в договорі.
Бюджетні зобов’язання на 2020р. за рахунок
коштів міського бюджету становлять 7 628
926,14 грн. (Сім мільйонів шістсот двадцять
вісім тисяч дев'ятсот двадцять шість гривень 14
коп), в тому числі ПДВ 20% 1 271 487,69 грн. (
Один мільйон двісті сімдесят одна тисяча
чотириста вісімдесят сім гривень 69 коп.).
Бюджетні зобов’язання на 2021р. за рахунок
коштів міського бюджету, згідно плану
використання бюджетних коштів на 2021 рік у
сумі 1 939 000,00 грн. ( Один мільйон дев'ятсот
тридцять дев’ять тисяч гривень 00 коп.) в тому
числі ПДВ 20%- 323 166,67 грн. (Триста
двадцять три тисячі сто шістдесят шість
гривень 67 коп.» за грудень 2020 року.
За рахунок власних коштів підприємства -
59 487,60 ( п’ятдесят дев’ять тисяч чотириста
вісімдесят сім гривень 60 коп.) в тому числі
ПДВ 20% 9 914,60 ( дев’ять тисяч дев’ятсот
чотирнадцять гривень 60 коп.) за грудень 2020
року»
2. Внести зміни в розділ “14. Місцезнаходження
та банківські реквізити Сторін ” та викласти у
новій редакції.
3. Всі інші умови договору залишаються
незмінними та обов’язковими до виконання
Сторонами.

13. Номер додаткової угоди: